
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie WPF na lata 2021 -
2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 61 421 763,50 43 370 108,39 6 725 031,00 1 100 000,00 9 962 523,00 15 704 341,04 9 878 213,35 5 142 000,00 18 051 655,11 1 150 000,00 16 901 088,11

2022 46 458 242,47 44 958 242,47 6 906 607,00 1 129 700,00 10 231 511,00 16 545 499,47 10 144 925,00 5 280 834,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2023 45 679 920,62 45 679 920,62 7 093 085,00 1 160 202,00 10 507 762,00 16 500 033,62 10 418 838,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 913 278,53 46 913 278,53 7 284 598,00 1 191 527,00 10 791 472,00 16 945 534,53 10 700 147,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 48 179 936,96 48 179 936,96 7 481 282,00 1 223 698,00 11 082 842,00 17 403 063,96 10 989 051,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 49 480 795,69 49 480 795,69 7 683 277,00 1 256 738,00 11 382 079,00 17 872 946,69 11 285 755,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 816 776,25 50 816 776,25 7 890 725,00 1 290 670,00 11 689 395,00 18 355 516,25 11 590 470,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 188 830,19 52 188 830,19 8 103 775,00 1 325 518,00 12 005 009,00 18 851 115,19 11 903 413,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 68 854 774,32 42 621 520,62 16 856 999,76 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 26 233 253,70 26 233 253,700,00 170 000,00

2022 45 094 534,47 43 858 079,00 17 312 139,00 0,00 0,00 87 410,00 0,00 87 410,00 1 236 455,47 1 236 455,470,00 0,00

2023 45 679 920,62 44 957 576,00 17 779 567,00 0,00 0,00 67 212,00 0,00 0,00 722 344,62 722 344,620,00 0,00

2024 46 413 278,53 46 162 273,00 18 259 615,00 0,00 0,00 59 869,00 0,00 0,00 251 005,53 251 005,530,00 0,00

2025 47 679 936,96 47 390 093,00 18 752 625,00 0,00 0,00 42 924,00 0,00 0,00 289 843,96 289 843,960,00 0,00

2026 49 080 795,69 48 625 543,00 19 258 946,00 0,00 0,00 26 081,00 0,00 0,00 455 252,69 455 252,690,00 0,00

2027 50 427 873,25 49 938 433,00 19 778 938,00 0,00 0,00 11 934,00 0,00 0,00 489 440,25 489 440,250,00 0,00

2028 52 188 830,19 51 286 771,00 20 312 969,00 0,00 0,00 851,00 0,00 0,00 902 059,19 902 059,190,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 433 010,82 0,00 7 433 010,82 3 152 611,00 3 152 611,00 4 195 693,11 4 195 693,11 0,00 0,00

2022 1 363 708,00 1 363 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 388 903,00 388 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 84 706,71 84 706,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 708,00 1 363 708,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 388 903,00 388 903,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 152 611,00 0,00 748 587,77 4 944 280,880,00

2022 x x x x 0,00 1 788 903,00 0,00 1 100 163,47 1 100 163,470,00

2023 x x x x 0,00 1 788 903,00 0,00 722 344,62 722 344,620,00

2024 x x x x 0,00 1 288 903,00 0,00 751 005,53 751 005,530,00

2025 x x x x 0,00 788 903,00 0,00 789 843,96 789 843,960,00

2026 x x x x 0,00 388 903,00 0,00 855 252,69 855 252,690,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 878 343,25 878 343,250,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 902 059,19 902 059,190,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 5,41% 16,20% 15,43% TAK TAK9,56%

2022 2,22% 2,71% 12,28% 11,51% TAK TAK2,71%

2023 2,00% 2,71% 7,60% 6,83% TAK TAK2,71%

2024 1,87% 2,71% 4,99% 4,99% TAK TAK2,71%

2025 1,76% 2,71% 2,71% 2,71% TAK TAKx

2026 1,35% 2,79% 5,60% 5,89% TAK TAKx

2027 1,23% 2,74% 3,60% 3,89% TAK TAKx

2028 0,00% 2,71% 3,11% 3,11% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 708 306,54 1 708 306,54 1 548 721,54 11 894 740,67 11 894 740,67 11 795 963,70 2 405 255,70 2 405 255,70 1 538 881,54

2022 479 254,47 479 254,47 460 480,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 60 480,00 60 480,00 60 480,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 20 577 695,48 20 577 695,48 14 356 867,48 70 029,84 70 029,84 0,00 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 70 029,84 70 029,84 0,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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